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Drugi miesiąc wakacji rozpoczęty, trzeba zaplanować kolejne dni. Gdzie się wybrać?
Brenna jak zwykle zaprasza na ciekawe wydarzenia.

W najbliższy piątek 7 sierpnia, w Parku Turystyki, ul. Malinowa 2b o godzinie 16.30 gmina zaprasza na
przedstawienie teatralne pt. “Skrzat Titelitury” w wykonaniu Teatru “Art-Re” z Krakowa. Przedstawienie oparte na
mniej znanej baśni Braci Grimm. To opowieść o córce młynarza, która przez swojego ojca – niepoprawnego
chwalipiętę, zostaje poddana …. – jeśli chcesz poznać dalszy ciąg opowieści to zapraszamy 7 sierpnia do Parku
Turystyki. WSTĘP WOLNY!

Od piątku 7 sierpnia do niedzieli,  centrum Brennej zamieni się w średniowieczną wioskę. Opanują ją
dodatkowo wojowie. Mieszkańcy Brennej oraz turyści będą mieli okazję przenieść się w czasie do X w.
Przyjrzeć się będzie można życiu codziennemu w słowiańskiej wiosce. Nie zabraknie pokazów rzemiosła,
prezentacji opancerzenia i uzbrojenia, inscenizacji bitew, pojedynków wojów oraz konkursów
sprawnościowych -zachęca Katarzyna Macura, szefowa Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu w Brennej.

W ramach Dni Dawnych Kultur, 8 sierpnia, odbędzie się III Słowiańska Noc Folk Metalowa. Wystąpią zespoły:
16:45-18:00 Black Velvet Band
18:00-19:15 Runika
19:15-20:30 Cronica
20:30-21:45 Helroth
21:45-23:00 Radogost
23:00-00:15 Percival Schuttenbach
00:15-01:30 Valkenrag
Dodatkowo w sobotę o godzinie 15.00 a w niedzielę o godzinie 14.00 będzie można pooglądać pokazy tańca
brzucha. W niedzielę o godzinie 13.00 -Percival Historyczny- występ zespołu grającego muzykę starosłowiańską.

I oczywiście, przez cały weekend, nie zabraknie pokazów rzemiosła, prezentacji opancerzenia i uzbrojenia,



inscenizacji, pojedynków oraz konkursów sprawnościowych.Wydarzenie na Facebooku!

Również w sobotę 8 sierpnia, będzie można wybrać się z przewodnikiem na wycieczkę górską. Tym razem trasa
prowadzi na Kotarz.
Trasa: Brenna Centrum – dolina Hołcyna – Hala Jaworowa – Kotarz – Brenna Centrum
Ciekawe miejsca podczas wędrówki: Kozia Zagroda, przystań wodna Hołcyna, architektura drewniana, piękna
panorama na Beskidy
Udział w wycieczce jest bezpłatny
Zbiórka w sobote 8 sierpnia o godzinie 9.00 w Brennej Centrum przed Urzędem Gminy Brenna
Zapisy w Informacji Turystycznej, ul. Wyzwolenia 77 (Tel. kontaktowy 33 8586 971

9 sierpnia w Brennej Leśnicy odbędzie się finałowy koncert 'Wieczorów Muzycznych w Leśnicy'
Organizatorzy zapraszają na godzinę 18.00 do kościoła św. Jana Nepomucena. Za kontuarem organów zasiądzie
Elżbieta Karolak, organistka z Poznania.
W programie m.in.: J. Pachelbel, D. Buxtehude, J. S. Bach.    WSTĘP WOLNY!
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